

District School Board of Pasco County

Bid Recommendation

Bid Title	JANITORIAL EQUIPMENT MAINTENANCE DEPT.	Number of Vendors Notified	140
Bid Number	08-010-GF	Number of Bids Distributed	43
Date Solicited	03/13/2007	Number of Vendors Responding	20
Date Opened	04/11/2007	Number of Vendors Not Bidding	23
Date Board Presentation	05/15/2007	Number of Vendors Bidding	20
Total Savings	\$19,725.74	Grand Total of Bid	\$83,537.88

Recommendation: Recommend acceptance of bids as noted on attached bid tabulation sheet as lowest and best bids meeting written specifications.

Term of Contract: The bid is for the Central Warehouse's annual stock of janitorial equipment to be used throughout the District.

Notations and Exceptions: All items not awarded to the low vendor are rejected for one or more of the following reasons: 1) If alternate is bid, written specifications must be submitted with bid documents, 2) sample required, 3) failed committee testing.

JE-01: Recommend rejection of low bid from Pride for failure to meet specification for providing a brace with item. Recommend rejection of next low bid from Unisource . Unisource requested withdrawal of their bid due to a pricing error. Recommend acceptance of next low bid from Dade Paper Products.

JE-24: Recommend rejection of all bids. All alternate bids failed committee testing. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-29: Recommend rejection of all bids. All alternate bids failed committee testing. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-36: Recommend rejection of all bids. All alternate bids failed committee testing. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-38: Recommend rejection of all bids. All alternate bids failed committee testing. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-41: Recommend rejection of all alternate bids submitted for failure to meet bid specifications. All alternate bids failed committee testing. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-42: Recommend rejection of all alternate bids submitted for failure to meet bid specifications. Alternate bid failed committee testing. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-47: Recommend rejection of all alternate bids submitted for failure to meet bid specifications. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

JE-65: Recommend rejection of all alternate bids submitted for failure to meet bid specifications. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

Offers from the vendors listed here in are the only offers received timely as of the above opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

**Bids Evaluated By: Eddie Flicker, Custodial Coordinator
Janitorial Products Committee (on file in the Purchasing Dept.)**

Bids Prepared By: Gail Fowler, CPPB Buyer

Reviewed and Authorized By: Kendra D. Goodman, CPPB, Purchasing Agent

DATE/TIME:

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		AmSan Florida		Boritex, Inc.		Calico Industries, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 43-0747		3031 N. Andrews Ave. Ext.		P.O. Box 171088		9045 Junction Drive	
BID #08-010-GF		South Miami, FL 33243-0747		Pompano Beach, FL 33064		Arlington, TX 76003-1088		Annapolis Junction, MD 20701	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-01	PUSH BROOMS (144)	NB	NB	NB	NB	NB	NB	16.80	2,419.20
	(Alternate)							Carlisle #41872/45267	
JE-06	THERMOMETERS (1,200)	NB	NB	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)							2.52	3,024.00
								Comark #FG80AK	
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES 60" (120)	NB	NB			NB	NB	12.33	1,479.60
	(Alternate)							Wilco #C702060/C801060	
				7.32	878.40				
				Rubbermaid #M25800					
JE-12	DUST PAN (1,200)					NB	NB		
	(Alternate)	2.10	2,520.00	3.49	4,188.00			1.79	2,148.00
		Continental #715		Impact /White #4212				Continental #715	
JE-17	CARBAGE CAN DOLLIES (240)	16.32	3,916.80			NB	NB	14.76	3,542.40
	(Alternate)							Continental #3255	
				29.18	7,003.20				
				Rubbermaid #2640					
JE-18	MOP BUCKETS (180)	21.27	3,828.60	NB	NB	NB	NB	21.09	3,796.20
	(Alternate)			Continental #335-3				Continental #335-3	
JE-19	WET MOP HANDLES (600)	6.97	4,182.00	NB	NB	NB	NB	6.87	4,122.00
	(Alternate)			Wilco #A71022				Wilco #A71022	
JE-20	MOP WRINGER (120)	25.61	3,073.20			NB	NB	25.82	3,098.40
	(Alternate)							Continental #SW-11	
				34.09	4,090.80				
				Rubbermaid #6127-88					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		AmSan Florida		Boritex, Inc.		Calico Industries, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 43-0747		3031 N. Andrews Ave. Ext.		P.O. Box 171088		9045 Junction Drive	
BID #08-010-GF		South Miami, FL 33243-0747		Pompano Beach, FL 33064		Arlington, TX 76003-1088		Annapolis Junction, MD 20701	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	NB	NB	9.40	14,100.00	NB	NB	NB	NB
				Proteam #100331					
JE-24	PUMP UP SPRAYER (120) REJECT			NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	19.38	2,325.60						
				Flo-Master #1962VI					
JE-26	SINGLE FOLD TOWEL HOLDER (240)	10.68	2,563.20			NB	NB	13.23	3,175.20
	(Alternate)			Continental #630W				Continental #630W	
				16.85	4,044.00				
				Impact #4030W					
JE-27	MULTI-FOLD TOWEL HOLDER (240)	12.47	2,992.80			NB	NB	12.85	3,084.00
	(Alternate)			Continental #990-W				Continental #990-W	
				17.90	4,296.00				
				Impact #4090W					
JE-29	TOILET BOWL MOPS (1,200) REJECT					NB	NB		
	(Alternate)	1.09	1,308.00	1.10	1,320.00			0.61	732.00
				Wilco #WJ509001				Impact #3605	
								Tolco #280105	
								(Sold 100/case only)	
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (180)	NB	NB	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)							1.09	196.20
								Abco #00017	
JE-31	WASTEBASKET (1,800)			6.44	11,592.00	NB	NB		
	(Alternate)	4.52	8,136.00					2.11	3,798.00
				Rubbermaid #2957				Continental #4114BN	
								Continental #2818	
JE-33	DISPENSER PUMP (240)	1.28	307.20			NB	NB	1.50	360.00
	(Alternate)			Continental #9HL				Continental #9HL	
				2.69	645.60				
				Impact #904A					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		AmSan Florida		Boritex, Inc.		Calico Industries, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 43-0747		3031 N. Andrews Ave. Ext.		P.O. Box 171088		9045 Junction Drive	
BID #08-010-GF		South Miami, FL 33243-0747		Pompano Beach, FL 33064		Arlington, TX 76003-1088		Annapolis Junction, MD 20701	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-34	BUCKETS (240)	3.11	746.40			NB	NB	3.13	751.20
	(Alternate)	Continental #8110		5.82 1,396.80				Continental #8110	
				Rubbermaid #2963					
JE-36	VACUUM BAGS (360) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
JE-38	LAMBSWOOL DUSTER (360) REJECT	4.64	1,670.40	5.95	2,142.00	NB	NB	4.87	1,753.20
	(Alternate)	Impact #3105		Impact #3105				Impact #3105	
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (360)			NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)	9.78	3,520.80					10.34	3,722.40
		Carlisle #363744						Carlisle #36374400	
JE-41	MICROFIBER CLEANING CLOTHS (4,000) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
JE-42	TOILET TISSUE HOLDER (500) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	7.62	9,144.00	NB	NB			8.24	9,888.00
	(Alternate)	Wilco #A01203				5.92 7,104.00		Wilco #A01203	
						Paragon Mop #5152222AM (Min. Order 20/Case of 12)			
JE-47	MICROFIBER FLOOR FINISH APPLICATOR HEAD (600) REJECT	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			9.25	5,550.00				
				Rubbermaid #Q800					
JE-52	COBWEB DUSTER (240)	3.68	883.20	NB	NB	NB	NB	3.79	909.60
	(Alternate)	Wilco #E001000						Wilco #E001000	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		AmSan Florida		Boritex, Inc.		Calico Industries, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 43-0747		3031 N. Andrews Ave. Ext.		P.O. Box 171088		9045 Junction Drive	
BID #08-010-GF		South Miami, FL 33243-0747		Pompano Beach, FL 33064		Arlington, TX 76003-1088		Annapolis Junction, MD 20701	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-53	FLOOR SQUEETE 29-1/2" WITH HANDLE (120)	NB	NB	NB	NB	NB	NB	20.91	2,509.20
	(Alternate)							Unger #HM750/AL140	
								(Sold 10/case)	
JE-58	LOBBY DUST PAN (120)	21.73	2,607.60	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)							Continental #808L	
								22.63	2,715.60
								Carlisle #40663	
JE-66	WET FLOOR SIGNS (240)	6.72	1,612.80			NB	NB	5.52	1,324.80
	(Alternate)							Continental #119	
				7.95	1,908.00				
								Rubbermaid #6112	
	Signs per case	6		6				6	
JE-69	WALL MOUNTED SOAP DISPENSER (240)	NB	NB	32.63	7,831.20	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)							Hospico #G58AP	
JE-73	JANITORIAL CART (50)			95.25	4,762.50	NB	NB		
	(Alternate)							Rubbermaid #6173	
		70.94	3,547.00					70.33	3,516.50
								Continental #184	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120) REJECT			NB	NB	NB	NB	10.18	1,221.60
	(Alternate)							Norton #54264	
		10.98	1,317.60						
								Americo #400220	
	Pads per case:	5						5	
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)			NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)							9.38	938.00
		10.15	1,015.00					Norton #05151	
								Americo #402027	
	Pads per case:	2						5	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Civic Enterprises		Cosgrove Enterprises		Dade Paper Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 1038		9203 B King Palm Dr.		6918 Presidents Drive	
BID #08-010-GF		West Monroe, LA 71294		Tampa, FL 33619		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-01	PUSH BROOMS (144)	NB	NB				
	(Alternate)			19.15	2,757.60	15.07	2,170.08
				Continental M202000		Carlisle #4187200	
				F004036/M101060			
JE-06	THERMOMETERS (1,200)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES 60" (120)	NB	NB	13.30	1,596.00		
	(Alternate)			Wilco C702060-C801060		7.26	871.20
						Abco #01406-NB - BH24560	
JE-12	DUST PAN (1,200)	NB	NB				
	(Alternate)			2.42	2,904.00	1.81	2,172.00
				Impact (White) #4212		Rubbermaid #2005	
JE-17	CARBAGE CAN DOLLIES (240)	NB	NB	17.65	4,236.00	15.75	3,780.00
	(Alternate)			Continental #3255		Continental #3255	
JE-18	MOP BUCKETS (180)	NB	NB	24.59	4,426.20	21.81	3,925.80
	(Alternate)			Continental #335-3YW		Continental #335-3YW	
JE-19	WET MOP HANDLES (600)	NB	NB	8.06	4,836.00	7.18	4,308.00
	(Alternate)			Wilco #A71022		Wilco #A71022	
JE-20	MOP WRINGER (120)	NB	NB	29.60	3,552.00	26.35	3,162.00
	(Alternate)			Continental #SW11YW		Continental #SW11YW	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Civic Enterprises		Cosgrove Enterprises		Dade Paper Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 1038		9203 B King Palm Dr.		6918 Presidents Drive	
BID #08-010-GF		West Monroe, LA 71294		Tampa, FL 33619		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	NB	NB	8.60	12,900.00	7.33	10,995.00
				Pro Team #100331		Proteam #10031	
JE-24	PUMP UP SPRAYER (120) REJECT (Alternate)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
JE-26	SINGLE FOLD TOWEL HOLDER (240) (Alternate)	NB	NB	12.34	2,961.60	10.99	2,637.60
				Continental #630W		Continental #630W	
JE-27	MULTI-FOLD TOWEL HOLDER (240) (Alternate)	NB	NB	14.40	3,456.00	12.83	3,079.20
				Continental #990W		Continental #990W	
JE-29	TOILET BOWL MOPS (1,200) REJECT (Alternate)	NB	NB	0.85	1,020.00	0.77	924.00
				Impact #3605		Abco #0200	
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (180) (Alternate)	NB	NB	1.32	237.60	1.94	349.20
				Wilco #JS07017		Carlisle #36P582	
JE-31	WASTEBASKET (1,800) (Alternate)	NB	NB	5.18	9,324.00	4.58	8,244.00
				Continental #4114BN		Continental #4114BN	
JE-33	DISPENSER PUMP (240) (Alternate)	NB	NB	1.29	309.60	1.51	362.40
				Continental #9HL		Continental #9HL	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Civic Enterprises		Cosgrove Enterprises		Dade Paper Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 1038		9203 B King Palm Dr.		6918 Presidents Drive	
BID #08-010-GF		West Monroe, LA 71294		Tampa, FL 33619		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-34	BUCKETS (240)	NB	NB	3.40	816.00	3.20	768.00
	(Alternate)			Continental #8110GY		Continental #8110GY	
JE-36	VACUUM BAGS (360) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-38	LAMBSWOOL DUSTER (360) REJECT	NB	NB	5.25	1,890.00		
	(Alternate)			Impact #3105		4.06	1,461.60
						Carlisle #4573300	
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (360)	9.58	3,448.80	NB	NB		
	(Alternate)	Civic Enterprises #194-3317				9.67	3,481.20
						Carlisle #36374400	
JE-41	MICROFIBER CLEANING CLOTHS (4,000) REJECT	NB	NB				
	(Alternate)			1.00	4,000.00	2.24	8,960.00
				Norton #05300		Hospeco #2502-B (337006)	
JE-42	TOILET TISSUE HOLDER (500) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	NB	NB	8.85	10,620.00	7.84	9,408.00
	(Alternate)			Wilco #A01203		Wilco #A01203	
JE-47	MICROFIBER FLOOR FINISH APPLICATOR HEAD (600) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					7.37	4,422.00
						Rubbermaid #Q800	
JE-52	COBWEB DUSTER (240)	NB	NB	3.98	955.20		
	(Alternate)			Wilco #E001000		2.23	535.20
						Carlisle #36545000	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Civic Enterprises		Cosgrove Enterprises		Dade Paper Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 1038		9203 B King Palm Dr.		6918 Presidents Drive	
BID #08-010-GF		West Monroe, LA 71294		Tampa, FL 33619		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-53	FLOOR SQUEETE 29-1/2" WITH HANDLE (120)	NB	NB	11.55	1,386.00		
	(Alternate)			Unger #HM30A		8.21	985.20
						Abco #BH-14008	
JE-58	LOBBY DUST PAN (120)	NB	NB	25.11	3,013.20	22.90	2,748.00
	(Alternate)			Continental #808L		Continental #808L	
JE-66	WET FLOOR SIGNS (240)	NB	NB	7.06	1,694.40		
	(Alternate)			Continental #119		4.47	1,072.80
	Signs per case					Abco #WS0001 (Y03915)	
						10	
JE-69	WALL MOUNTED SOAP DISPENSER (240)	NB	NB	NB	NB	25.95	6,228.00
	(Alternate)					Hospeco #G58AP	
JE-73	JANITORIAL CART (50)	NB	NB				
	(Alternate)			81.20	4,060.00	72.39	3,619.50
				Continental #184GY		Continental #184GY	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120) REJECT	NB	NB	12.85	1,542.00		
	(Alternate)			Norton #54230		11.03	1,323.60
	Pads per case:			5 (Black)		5	
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)	NB	NB				
	(Alternate)			28.85	2,885.00	10.55	1,055.00
	Pads per case:			Norton #05151		Glit #23626	
				5		2	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Civic Enterprises		Cosgrove Enterprises		Dade Paper Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 1038		9203 B King Palm Dr.		6918 Presidents Drive	
BID #08-010-GF		West Monroe, LA 71294		Tampa, FL 33619		Orlando, FL 32809	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-92	FLOOR PADS 27" (240)	NB	NB				
	(Alternate)			28.84	6,921.60	9.99	2,397.60
				Norton #05133		Glit #29757	
	Pads per case:			5		2	2

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		E & R Industrial Sales		Genesis II		Great Lakes Allied		The L. L. Clean Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		11838 62nd Street		P.O. Box 11226		616 Industrial Dr.		P.O. Box 114	
BID #08-010-GF		Largo, FL 33773		Rock Hill, SC 29731		Fremont, MI 49412		Gibbsboro, NJ 08026	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	NB	NB	Disqualified	Disqualified	17.50	26,250.00	NB	NB
						Pro Team #100331			
JE-24	PUMP UP SPRAYER (120) REJECT	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			36.30	4,356.00				
				RL Flowmaster #1962VI					
				(12/cs)					
JE-26	SINGLE FOLD TOWEL HOLDER (240)	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			11.34	2,721.60				
				Genesis #T92WH					
				(6/case)					
JE-27	MULTI-FOLD TOWEL HOLDER (240)	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			13.73	3,295.20				
				Genesis #T170WH					
				(6/case)					
JE-29	TOILET BOWL MOPS (1,200) REJECT	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			0.63	756.00				
				Magnolia #150WC					
				(100/case)					
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (180)	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			4.04	727.20				
				Carlisle #40140					
				(24/cs)					
JE-31	WASTEBASKET (1,800)	6.15	11,070.00			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			Rubbermaid #2957 (Black)					
				3.92	7,056.00				
				Continental #4114					
				(12/cs) (Must be awarded before 5/14/07 to get this price for both shipments)					
JE-33	DISPENSER PUMP (240)	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			0.86	206.40				
				Tolco #160108					
				(250/cs)					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		E & R Industrial Sales		Genesis II		Great Lakes Allied		The L. L. Clean Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		11838 62nd Street		P.O. Box 11226		616 Industrial Dr.		P.O. Box 114	
BID #08-010-GF		Largo, FL 33773		Rock Hill, SC 29731		Fremont, MI 49412		Gibbsboro, NJ 08026	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-34	BUCKETS (240)			3.54	849.60	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	5.65	1,356.00	Tolco #280161 (12/cs)					
JE-36	VACUUM BAGS (360) REJECT	NB	NB	Rubbermaid #2963-Gray				NB	NB
	(Alternate)			7.42	2,671.20			NB	NB
				APC #JAN-NVMIC-2(10) (10 pk/cs)					
JE-38	LAMBSWOOL DUSTER (360) REJECT	5.54	1,994.40			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			3.52	1,267.20				
				Impact #3105					
				Lambskin #355ESH (72/CS)					
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (360)					NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	20.28	7,300.80	11.78	4,240.80				
				Unger #NN900					
JE-41	MICROFIBER CLEANING CLOTHS (4,000) REJECT	NB	NB	Carlisle #36374400 (12/cs)				NB	NB
	(Alternate)			0.43	1,720.00			0.67	2,680.00
				Paragon #631313 (300/cs) (Blue)				L. L. Clean #Ultra -60R (Bright Pink 15 x 15) (1 per pkg)	
JE-42	TOILET TISSUE HOLDER (500) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			5.49	6,588.00				
				Paragon #5152222AM (12/cs)					
JE-47	MICROFIBER FLOOR FINISH APPLICATOR HEAD (600) REJECT	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			3.44	2,064.00				
				Tuway #MFG-18VBP (12/cs)					
JE-52	COBWEB DUSTER (240)	NB	NB	4.50	1,080.00	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			Wilco #E001000 (12/cs)					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		E & R Industrial Sales		Genesis II		Great Lakes Allied		The L. L. Clean Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		11838 62nd Street		P.O. Box 11226		616 Industrial Dr.		P.O. Box 114	
BID #08-010-GF		Largo, FL 33773		Rock Hill, SC 29731		Fremont, MI 49412		Gibbsboro, NJ 08026	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-53	FLOOR SQUEETE 29-1/2" WITH HANDLE (120)	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			12.95	1,554.00				
				Magnolia #8730-T-J-60 (12/cs)					
JE-58	LOBBY DUST PAN (120)	NB	NB	18.22	2,186.40	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			Continental #808L (6/cs)					
JE-66	WET FLOOR SIGNS (240)							NB	NB
	(Alternate)	5.97	1,432.80	5.29	1,269.60	13.15	3,156.00		
		Carlisle #3690904		Tolco #320258		Carlisle #36900			
	Signs per case	6		6		6			
JE-69	WALL MOUNTED SOAP DISPENSER (240)	NB	NB	26.29	6,309.60	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			Hospital Spec. #G-58-AP (24/cs)					
JE-73	JANITORIAL CART (50)	90.48	4,524.00			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			Rubbermaid #6173-00					
				64.84	3,242.00				
				Genesis #10501					
JE-65	FLOOR PADS 20" (120) REJECT	NB	NB					NB	NB
	(Alternate)			11.38	1,365.60	28.45	3,414.00		
				Americo #400220		ETC #Pad20 "Brown 1"			
	Pads per case:			5		5			
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)	NB	NB					NB	NB
	(Alternate)			10.51	1,051.00	62.00	6,200.00		
				Americo #402027		ETC #Pad27 "Gorilla-1"			
	Pads per case:			1		5			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Peninsular Paper Co.		Pride Enterprises		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 East Hanna Avenue		12425 28th St. N. , 3rd Floor		6510 North 54th Street	
BID #08-010-GF		Tampa, FL 33610		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
JE-24	PUMP UP SPRAYER (120) REJECT						
	(Alternate)	19.33	2,319.60	62.50	7,500.00	19.98	2,397.60
		RL Flomaster #1962VI		Impact #7522		RL Flowmaster #1962VI (Minimum order is 24)	
JE-26	SINGLE FOLD TOWEL HOLDER (240)	10.68	2,563.20			10.69	2,565.60
	(Alternate)	Continental #630W				Continental #630W (Minimum order is 192)	
				14.73	3,535.20	Impact #4030W	
JE-27	MULTI-FOLD TOWEL HOLDER (240)	12.48	2,995.20			12.50	3,000.00
	(Alternate)	Continental #990W				Continental #990-W (Minimum order is 168)	
				16.00	3,840.00	Impact #4090W	
JE-29	TOILET BOWL MOPS (1,200) REJECT					NB	NB
	(Alternate)	1.04	1,248.00	0.64	768.00		
		Wilco #WJ509001		Abco #02000			
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (180)					2.89	520.20
	(Alternate)	1.02	183.60	0.60	108.00	Rubbermaid #6320 (Minimum order is 180)	
		Wilco #J507017		Abco #00017			
JE-31	WASTEBASKET (1,800)					5.03	9,054.00
	(Alternate)	4.46	8,028.00	7.41	13,338.00	Rubbermaid #2957 (Minimum order is 900)	
		Continental #4114BN		Impact #7703			
JE-33	DISPENSER PUMP (240)	1.05	252.00			1.10	264.00
	(Alternate)	Continental #9HL				Continental #9HL w/38mm cap (Minimum order is 240)	
				1.87	448.80	Impact #904A	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Peninsular Paper Co.		Pride Enterprises		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 East Hanna Avenue		12425 28th St. N. , 3rd Floor		6510 North 54th Street	
BID #08-010-GF		Tampa, FL 33610		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-34	BUCKETS (240)	2.92	700.80			2.99	717.60
	(Alternate)	Continental #8110GY				Continental #8110 (Minimum order is 240)	
				4.76	1,142.40		
JE-36	VACUUM BAGS (360) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			Impact #5510			
JE-38	LAMBSWOOL DUSTER (360) REJECT			5.09	1,832.40		
	(Alternate)	3.87	1,393.20	Impact #3105		3.60	1,296.00
		Carlisle #457330				Lambskin # 355ESH	
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (360)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	9.49	3,416.40				
		Carlisle #363744					
JE-41	MICROFIBER CLEANING CLOTHS (4,000) REJECT			NB	NB		
	(Alternate)	0.72	2,880.00			0.81	3,240.00
		Norton #05300				TXF #1616 (Minimum order is 1000)	
JE-42	TOILET TISSUE HOLDER (500) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	7.57	9,084.00			7.78	9,336.00
	(Alternate)	Wilco #A01203				Wilco #A01203 (Minimum order is 288)	
				5.17	6,204.00		
				ABC0 #LM-204LDWB			
JE-47	MICROFIBER FLOOR FINISH APPLICATOR HEAD (600) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					2.55	1,530.00
						TXF #56-1804 (Minimum order is 240)	
JE-52	COBWEB DUSTER (240)	3.44	825.60			3.59	861.60
	(Alternate)	Wilco #E001000				Wilco #E001000 (Minimum order is 240)	
				6.29	1,509.60		
				Impact #3106			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Peninsular Paper Co.		Pride Enterprises		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 East Hanna Avenue		12425 28th St. N. , 3rd Floor		6510 North 54th Street	
BID #08-010-GF		Tampa, FL 33610		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-53	FLOOR SQUEETE 29-1/2" WITH HANDLE (120)	18.74	2,248.80			NB	NB
	(Alternate)	Unger #HM30/AL56		8.48	1,017.60		
				Abco #BH-14008			
JE-58	LOBBY DUST PAN (120)	21.58	2,589.60			21.98	2,637.60
	(Alternate)	Continental #808L		6.56	787.20	Continental #808L (Minimum order is 120)	
				Abco #0204-6			
JE-66	WET FLOOR SIGNS (240)	6.08	1,459.20			6.25	1,500.00
	(Alternate)	Continental #119		4.46	1,070.40	Continental #119	
	Signs per case			Abco #WS-0001			
				10			
JE-69	WALL MOUNTED SOAP DISPENSER (240)	25.14	6,033.60	NB	NB	25.82	6,196.80
	(Alternate)	Hospital Spec. #G-58AP				Hosp. Specialty G58AT (Minimum order is 75)	
JE-73	JANITORIAL CART (50)						
	(Alternate)	69.96	3,498.00	82.80	4,140.00	70.38	3,519.00
		Continental #184GY		Impact #6850		Continental #184GY	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120) REJECT	10.45	1,254.00	NB	NB		
	(Alternate)	Norton #54230				10.87	1,304.40
	Pads per case:	5				5	
						(Minimum order is 50)	
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)			NB	NB		
	(Alternate)	10.26	1,026.00			9.93	993.00
	Pads per case:	2				5	
		Glit/Microtron #23626				Americo #402027 (Minimum order is 50)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Peninsular Paper Co.		Pride Enterprises		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		5101 East Hanna Avenue		12425 28th St. N. , 3rd Floor		6510 North 54th Street	
BID #08-010-GF		Tampa, FL 33610		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)	17.26	4,142.40	NB	NB	15.81	3,794.40
	(Alternate)	Americo				Americo #430520	
						(Minimum order is 50)	
JE-92	FLOOR PADS 27" (240)			NB	NB		
	(Alternate)	23.48	5,635.20			9.93	2,383.20
		Norton #05733				Americo #402127	
	Pads per case:	5				2	
						(Minimum order is 50)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son, Inc.		Sexauer	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		5851 Maspeth Ave.		331 Central Park Ave.	
BID #08-010-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Scarsdale, NY 10583	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-01	PUSH BROOMS (144)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			23.91	3,443.04		
				Continental #F002036 M104060			
JE-06	THERMOMETERS (1,200)	NB	NB	4.38	5,256.00	NB	NB
	(Alternate)			Taylor #5924			
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES 60" (120)	12.18	1,461.60	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	Wilco #C702060/C801060					
JE-12	DUST PAN (1,200)						
	(Alternate)	2.31	2,772.00	2.37	2,844.00	3.27	3,924.00
		Impact Products #4212		Continental #715		O'Cedar Brands	
JE-17	CARBAGE CAN DOLLIES (240)	16.70	4,008.00	18.49	4,437.60		
	(Alternate)	Continental #3255		Continental #3255		24.23	5,815.20
						Rubbermaid #7704	
JE-18	MOP BUCKETS (180)	23.28	4,190.40	28.26	5,086.80		
	(Alternate)	Continental #335-3YW		Continental #335-34YW		56.70	10,206.00
						Messina #2077 (32 Quart Capacity) (Combination Bucket & Wringer)	
JE-19	WET MOP HANDLES (600)	7.64	4,584.00	8.27	4,962.00	NB	NB
	(Alternate)	Wilco #A71022		Continental #A71022			
JE-20	MOP WRINGER (120)	28.03	3,363.60	37.00	4,440.00		
	(Alternate)	Continental #SW-11		Continental #SW11YW		56.70	6,804.00
						Messina #2077 (32 Quart Capacity) (Combination Bucket & Wringer)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son, Inc.		Sexauer	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		5851 Maspeth Ave.		331 Central Park Ave.	
BID #08-010-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Scarsdale, NY 10583	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
JE-24	PUMP UP SPRAYER (120) REJECT (Alternate)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
JE-26	SINGLE FOLD TOWEL HOLDER (240) (Alternate)	11.69 Continental #630W	2,805.60	12.74 Continental #630W	3,057.60	NB	NB
JE-27	MULTI-FOLD TOWEL HOLDER (240) (Alternate)	13.65 Continental #990W	3,276.00	16.09 Continental #990W	3,861.60	NB	NB
JE-29	TOILET BOWL MOPS (1,200) REJECT (Alternate)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (180) (Alternate)	NB	NB	1.52 Continental #J507017	273.60	1.34 O'Cedar Brands #96301	241.20
JE-31	WASTEBASKET (1,800) (Alternate)	4.90 Continental #4114BN	8,820.00	5.54 Continental #4114	9,972.00	NB	NB
JE-33	DISPENSER PUMP (240) (Alternate)	1.18 Continental #9HL	283.20	1.91 Continental #9HL	458.40	NB	NB

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son, Inc.		Sexauer	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		5851 Maspeth Ave.		331 Central Park Ave.	
BID #08-010-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Scarsdale, NY 10583	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-34	BUCKETS (240)	3.21	770.40	4.47	1,072.80	4.41	1,058.40
	(Alternate)	Continental #8110		Continental #8110			
JE-36	VACUUM BAGS (360) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-38	LAMBSWOOL DUSTER (360) REJECT	4.98	1,792.80	NB	NB		
	(Alternate)	Impact Products #3105				4.47	1,609.20
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (360)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-41	MICROFIBER CLEANING CLOTHS (4,000) REJECT			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	28.46	113,840.00				
		Hospeco #2502-B-EA					
JE-42	TOILET TISSUE HOLDER (500) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	8.36	10,032.00	9.62	11,544.00	NB	NB
	(Alternate)	Wilco #A01203		Continental #A01203			
JE-47	MICROFIBER FLOOR FINISH APPLICATOR HEAD (600) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-52	COBWEB DUSTER (240)	3.80	912.00	3.99	957.60	NB	NB
	(Alternate)	Wilco #E00100		Continental #E001000			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son, Inc.		Sexauer	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		5851 Maspeth Ave.		331 Central Park Ave.	
BID #08-010-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Scarsdale, NY 10583	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-53	FLOOR SQUEETE 29-1/2" WITH HANDLE (120)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-58	LOBBY DUST PAN (120)	23.75	2,850.00	39.53	4,743.60		
	(Alternate)	Continental #808L		Continental #808L		8.16	979.20
						O'Cedar Brands #0711	
JE-66	WET FLOOR SIGNS (240)	6.68	1,603.20	6.53	1,567.20		
	(Alternate)	Continental #119		Continental #119		9.33	2,239.20
	Signs per case					White w/out Wringer #0433	
JE-69	WALL MOUNTED SOAP DISPENSER (240)	31.63	7,591.20	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	Hospital Specialty #G58					
JE-73	JANITORIAL CART (50)						
	(Alternate)	78.10	3,905.00	87.07	4,353.50	97.83	4,891.50
		Continental #184GY		Continental #184		Impact #0433	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120) REJECT			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	11.97	1,436.40				
	Pads per case:	Glit #20247					
		5					
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	11.40	1,140.00				
	Pads per case:	Glit #23626					
		2					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son, Inc.		Sexauer	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		5851 Maspeth Ave.		331 Central Park Ave.	
BID #08-010-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Scarsdale, NY 10583	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	19.57	4,696.80				
		Glit #43220					
JE-92	FLOOR PADS 27" (240)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	10.82	2,596.80				
		Glit #29757					
	Pads per case:						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		TBS Commercial Building		Unisource Worldwide Inc.		W. W. Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		197 Blacks Mill Ct.		4151 Woodcock Drive		12579 49st N.	
BID #08-010-GF		Dawsonville, GA 30534		Jacksonville, FL 32207		Clearwater, FL 33762	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-01	PUSH BROOMS (144)	NB	NB	13.90	2,001.60	NB	NB
	(Alternate)			Carlisle #41872			
JE-06	THERMOMETERS (1,200)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					2.89	3,468.00
						Taylor #5925	
JE-09	DUST MOP ASSEMBLIES 60" (120)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			15.61	1,873.20		
				Rubbermaid #M11600 & M25800			
JE-12	DUST PAN (1,200)	NB	NB			2.02	2,424.00
	(Alternate)			2.68	3,216.00	White #6	
				Rubbermaid #200500			
				(Minimum order: 600)			
JE-17	CARBAGE CAN DOLLIES (240)	NB	NB				
	(Alternate)			19.25	4,620.00	24.31	5,834.40
				Carlisle #3691103		Rubbermaid #2640	
JE-18	MOP BUCKETS (180)	NB	NB				
	(Alternate)			27.45	4,941.00	31.47	5,664.60
				Rubbermaid #757088		Rubbermaid #7570-88	
JE-19	WET MOP HANDLES (600)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			10.30	6,180.00		
				Rubbermaid Invader #H13600			
JE-20	MOP WRINGER (120)	NB	NB				
	(Alternate)			28.99	3,478.80	42.86	5,143.20
				Rubbermaid #612788		Rubbermaid #6127	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		TBS Commercial Building		Unisource Worldwide Inc.		W. W. Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		197 Blacks Mill Ct.		4151 Woodcock Drive		12579 49st N.	
BID #08-010-GF		Dawsonville, GA 30534		Jacksonville, FL 32207		Clearwater, FL 33762	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	8.34	12,510.00	10.05	15,075.00	NB	NB
		Pro Team #100331		Pro team #100331			
				(Minimum order is 800)			
JE-24	PUMP UP SPRAYER (120) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-26	SINGLE FOLD TOWEL HOLDER (240)	NB	NB				
	(Alternate)			17.30	4,152.00	13.80	3,312.00
				Impact #4030W		Georgia Pacific #56701	
JE-27	MULTI-FOLD TOWEL HOLDER (240)	NB	NB				
	(Alternate)			15.50	3,720.00	18.81	4,514.40
				Impact #4090W		Georgia Pacific #56650	
JE-29	TOILET BOWL MOPS (1,200) REJECT	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			1.40	1,680.00		
				Carlisle #362380			
				(Minimum order is 600)			
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (180)	NB	NB				
	(Alternate)			3.90	702.00	2.04	367.20
				Carlisle #36P502		Flo-Pac #3633	
JE-31	WASTEBASKET (1,800)	11.85	21,330.00			4.45	8,010.00
		Rubbermaid #2957				Rubbermaid #2957	
	(Alternate)			5.90	10,620.00		
				Rubbermaid #295700			
JE-33	DISPENSER PUMP (240)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		TBS Commercial Building		Unisource Worldwide Inc.		W. W. Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		197 Blacks Mill Ct.		4151 Woodcock Drive		12579 49st N.	
BID #08-010-GF		Dawsonville, GA 30534		Jacksonville, FL 32207		Clearwater, FL 33762	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-34	BUCKETS (240)	NB	NB				
	(Alternate)			5.62	1,348.80	3.78	907.20
				Rubbermaid #296300		Rubbermaid #2963	
JE-36	VACUUM BAGS (360) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-38	LAMBSWOOL DUSTER (360) REJECT	NB	NB				
	(Alternate)			4.79	1,724.40	4.12	1,483.20
				Carlisle #4573300		Texas Feathers #DUSL #3850	
JE-40	TRASH PICK-UP TOOL (360)	NB	NB				
	(Alternate)			10.45	3,762.00	8.77	3,157.20
				Carlisle Gripper #36374400		Unger #PPPO	
JE-41	MICROFIBER CLEANING CLOTHS (4,000) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
JE-42	TOILET TISSUE HOLDER (500) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					11.82	5,910.00
						Georgia Pacific #57320	
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	NB	NB				
	(Alternate)			8.99	10,788.00	8.99	10,788.00
				Rubbermaid #A1530600 (Minimum order is 300)		Rubbermaid #A25306BL	
JE-47	MICROFIBER FLOOR FINISH APPLICATOR HEAD (600) REJECT	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					5.38	3,228.00
						Rubbermaid #Q41000	
JE-52	COBWEB DUSTER (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			3.20	768.00		
				Carlisle #36545000			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		TBS Commercial Building		Unisource Worldwide Inc.		W. W. Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		197 Blacks Mill Ct.		4151 Woodcock Drive		12579 49st N.	
BID #08-010-GF		Dawsonville, GA 30534		Jacksonville, FL 32207		Clearwater, FL 33762	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-53	FLOOR SQUEETE 29-1/2" WITH HANDLE (120)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					16.61	1,993.20
						Haviland #01436CSP	
JE-58	LOBBY DUST PAN (120)	NB	NB				
	(Alternate)			8.95	1,074.00	12.96	1,555.20
				Carlisle #36141003		Rubbermaid #2532	
JE-66	WET FLOOR SIGNS (240)	NB	NB				
	(Alternate)			5.90	1,416.00	9.69	2,325.60
				Carlisle #3690904		Rubbermaid #611277 YEL	
	Signs per case			6			
JE-69	WALL MOUNTED SOAP DISPENSER (240)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					21.38	5,131.20
						Bradley #6562	
JE-73	JANITORIAL CART (50)	129.50	6,475.00			84.60	4,230.00
		Rubbermaid #6173				Rubbermaid #6173	
	(Alternate)			82.26	4,113.00		
				Rubbermaid #2000			
						Bradley #6562	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120) REJECT	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			12.90	1,548.00		
				Americo Brown #400220			
	Pads per case:			5			
JE-74	FLOOR PADS 27" (100)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			12.70	1,270.00		
				Americo Combo #402027			
	Pads per case:			2			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: APRIL 11, 2007 2:30 PM		TBS Commercial Building		Unisource Worldwide Inc.		W. W. Grainger	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		197 Blacks Mill Ct.		4151 Woodcock Drive		12579 49st N.	
BID #08-010-GF		Dawsonville, GA 30534		Jacksonville, FL 32207		Clearwater, FL 33762	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)	NB	NB	17.95	4,308.00	NB	NB
	(Alternate)			Americo			
JE-92	FLOOR PADS 27" (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			12.70	3,048.00		
				Americo Luster Life #402127			
	Pads per case:			2			